[bookmark: _GoBack]    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 года                                                                                                             № 79
                                 	Д. Кожиль

О присвоении адресов

           Руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ от 28.12.2013  «О федеральной информационной адресной системе» и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления  Администрации  муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,  Администрация муниципального образования  «Кожильское»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Присвоить  земельным участкам и домам на территории СНТ «Кузьминка» следующие адреса:

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Адрес дома

	1

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.269
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.269

	2
	18:05:013008:736
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.328
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.328

	3
	18:05:013008:737
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 329
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.329

	4
	18:05:013008:738
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 330
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.330

	5
	18:05:013008:739
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.331
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.331

	6

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.332
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.332

	7
	18:05:013008:740
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 333
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.333

	8
	18:05:013008:741
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 334
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.334

	9
	18:05:013008:742
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 335
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.335

	10
	18:05:013008:743
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.336
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.336

	11
	18:05:013008:744
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 337
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.337

	12
	18:05:013008:745
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 338
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 338

	13

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.340
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 340

	14
	18:05:013008:747
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.341
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.341

	15

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 342
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.342

	16
	18:05:013008:772
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 343
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.343

	17
	18:05:013008:773
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.344
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 344

	18
	18:05:013008:774
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.345
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.345

	19

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 346
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.346

	20
	18:05:013008:775
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 347
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.347

	21

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.348
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 348

	22

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 349
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 349

	23
	18:05:013008:776
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 350
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 350

	24
	18:05:013008:777
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 351
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.351

	25
	18:05:013008:778
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.352
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.352

	26
	18:05:013008:779
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.353
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.353

	27
	18:05:013008:780
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 354
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.354

	28
	18:05:013008:781
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 355
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.355

	29
	18:05:013008:782
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.356
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 356

	30

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.357
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.357

	31
	18:05:013008:783
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 358
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.358

	32
	18:05:013008:784
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 359
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.359

	33

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.360
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.360

	34

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 361
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.361

	35
	18:05:013008:785
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 362
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.362

	36

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 363
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 363

	37
	18:05:013008:786
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.364
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 364

	38
	18:05:013008:787
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.365
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.365

	39
	18:05:013008:788
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 366
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 366

	40

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 367
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.367

	41

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.368

	42
	18:05:013008:789
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.369
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.369

	43
	18:05:013008:790
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 370
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.370

	44

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 371
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.371

	45
	18:05:013008:791
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.372
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 372

	46
	18:05:013008:792
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 373
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 373

	47
	18:05:013008:793
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 374
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 374

	48
	18:05:013008:794
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 375
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.375

	49
	18:05:013008:795
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 376
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 376

	50
	18:05:013008:796
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.377
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.377

	51
	18:05:013008:798
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 379
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 379

	52

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 380
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.380

	53
	18:05:013008:799
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.381
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 381

	54
	18:05:013008:800
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.382
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.382

	55
	18:05:013008:801
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 383
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 383

	56
	18:05:013008:802
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 384
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.384

	57
	18:05:013008:803
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.385

	58
	18:05:013008:804
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.386
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.386

	59

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 387
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 387

	60
	18:05:013008:805
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 388
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.388

	61
	18:05:013008:806
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.389
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.389

	62

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.390
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.390

	63
	18:05:013008:807
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 391
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.391

	64
	18:05:013008:808
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 392
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 392

	65
	18:05:013008:809
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.393
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 393

	66
	18:05:013008:810
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.394
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.394

	67
	18:05:013008:811
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 395
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.395

	68
	18:05:013008:812
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 396
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.396

	69
	18:05:013008:813
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.397
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 397

	70
	18:05:013008:814
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.398
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.398

	71

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 399
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.399

	72
	18:05:013008:815
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 400
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.400

	73
	18:05:013008:816
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.401
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 401

	74
	18:05:013008:817
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.402
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.402

	75
	18:05:013008:818
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 403
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.403

	76
	18:05:013008:819
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 404
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.404

	77
	18:05:013008:820
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 405
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д. 405

	78
	18:05:013008:821
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.406
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.406

	79
	18:05:013008:822
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 407
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.407

	80

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч. 408
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.408

	81

	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.409
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.409

	82
	18:05:013008:823
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», уч.410
	Удмуртская Республика, Глазовский район, СНТ «Кузьминка», д.410

	Глава муниципального образования

	«Кожильское»                                                                                     С. Л. Буров